
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.54.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Otynia. 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1135) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 30 lipca 2024 roku Pana Rafała Stasińskiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Otynia na czas nieokreślony. 

§ 2. Warunki pracy i płacy na stanowisku Zastępcy Burmistrza określone zostaną odrębnie zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Otynia Nr 0050.27.2020 z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie 
powołania Zastępcy Burmistrza Otynia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 072C04E2-8ACC-414C-8794-27188A17014D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.54.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


